
 

 

AstenJohnson s.r.o. 
SÍDLO: Bezová 1658 • 147 14 Praha 4 • CZECH REPUBLIC 

PROVOZOVNA: Textiláků 1112 • 386 02 Strakonice • CZECH REPUBLIC     
Tel. Centr. +420/383 313 611 • Tel. Servis. +420/383 322 002 • Fax +420/383 321 998 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101157 
info.cz@astenjohnson.com • IČO: 27163806 – DIČ: CZ27163806 

WWW.ASTENJOHNSON.COM 

INFORMACE O PODÁVÁNÍ OZNÁMENÍ DLE ZÁKONA O OCHRANĚ 
OZNAMOVATELŮ VE SPOLEČNOSTI 
 
Vážení, 
 
touto cestou bychom Vás rádi informovali o způsobu, jakým je možné ve společnosti AstenJohnson s.r.o., Bezová 
1658, Praha 4, 147 14, IČO : 27163806, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101157 (dále „Společnost“) podat oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů. 

1. Příslušná osoba 
Příslušnou osobou byl ve Společnosti určen Mgr. Daniel Šenkyřík, telefonní číslo: 725 178 590, e-mailová adresa : 
senkyrik@email.cz, adresa pro doručování : Jana Wericha 576, 388 01 Blatná. 

V případě nepřítomnosti výše uvedené příslušné osoby ve Společnosti byla zastupující příslušnou osobou určen 
JUDr. Jan Mrázek , telefonní číslo : 383 423 331, e-mailová adresa : mrazek@akblatna.cz, adresa pro doručování : 
Jana Wericha 576, 388 01 Blatná. 

2. Způsoby oznamování prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 
Prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému Společnosti je možné podat oznámení písemně, ústně či osobně 
příslušné osobě. 

Oznámení je možné podat prostřednictvím oznamovacích kanálů, a to konkrétně:  

1. prostřednictvím telefonátu příslušné osobě na telefonní číslo: 725 178 590; 
2. prostřednictvím zaslání e-mailu na e-mailovou adresu příslušné osoby : senkyrik@email.cz; 
3. osobně v kanceláři příslušné osoby na adrese Jana Wericha 576, 388 01 Blatná, a to v úředních hodinách příslušné 

osoby, které jsou od pondělí do pátku od 8,00 hod. do 16,00 hod., případně dle předchozí domluvy; 
4. prostřednictvím dopisu adresovaného příslušné osobě, nadepsaného na obálce slovem „důvěrné“, zaslaného na 

adresu Jana Wericha 576, 388 01 Blatná; 

3. Vyloučení přijímání oznámení 
Společnost tímto vylučuje přijímání oznámení od subjektů, kteří nevykonávají pro Společnost práci nebo jinou 
obdobnou činnosti podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně oznamovatelů, a to konkrétně od: 

 
1. osob samostatně výdělečně činných; 
2. osob, které vykonávají práva spojená s účastí ve Společnosti; 
3. osob vykonávajících funkce členů orgánu Společnosti; 
4. osob, které plní úkoly v rámci činnosti Společnosti, v jejím zájmu, jejím jménem nebo na její účet; 
5. osob vykonávajících správu svěřenského fondu; 
6. osob vykonávajících práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, jejímž předmětem je poskytování dodávek, služeb, 

stavebních prací nebo jiného obdobného plnění. 
 
 
Pro podání oznámení prosím použijte níže zveřejněný vzor.  
 
Informace je platná ke dni: 15.12.2023 
 



Vzor oznámení 
Společnost, jíž se oznámení týká 
AstenJohnson,s.r.o. 
IČO : 27163806 
Bezová 1658, Praha 4, 147 14 

Oznámení dle zákona o ochraně oznamovatele 

Oznamovatel: 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………………………… 

Nebo jiný údaj prokazující totožnost: ………………………………………………………………………………… 

Adresa pro doručování: ………………………………………………………………………………… 

Nebo e-mailová adresa, přejete-li si doručování elektronicky: 

………………………………………………………………………………… 

Vlastní text oznámení 

…………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………… 

Nepřeji si, aby mě příslušná osoba, jakkoliv vyrozumívala o přijetí oznámení. 

Nepřeji si, aby mě příslušná osoba, jakkoliv vyrozumívala o prodloužení lhůty k posouzení 
oznámení. 

Nepřeji si, aby mě příslušná osoba, jakkoliv vyrozumívala o přijatém nápravném opatření/opatření 
k předejití protiprávního stavu. 

______________________________ 
[Jméno a podpis oznamovatele] 


	INFORMACE O PODÁVÁNÍ OZNÁMENÍ DLE ZÁKONA O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ VE SPOLEČNOSTI
	Vzor oznámení

	Nebo jiný údaj prokazující totožnost: 
	Jméno a podpis oznamovatele: 
	Jméno a příjmení:: 
	Datum narození:: 
	Adresa pro doručování:: 
	Nebo e-mailová adresa, přejete-li si doručování elektronicky:: 
	zaškrtávací políčko3: Off
	zaškrtávací políčko#2: Off
	zaškrtávací políčko#1: Off
	Vlastní text oznámení: 


